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Monitorimi Sipas Periudhave - 2018 (Q1)
(të gjitha projektet)

Mamushë

Progresi Financiar Prog fizik (Kum) Vleresimet e Herëshme

Buxheti Shpenzimet Zotimet & Obligimet 2017 2018 Totali i Përgjithshëm 2019 2020

Kodi Proj  -  Emri i Projektit Origjinal* Fundit* Plan Vler Q* DMT Q* DMT / Vler* Zotimet Obligimet Fund Q* Buxheti* Shpenzimet* Sh / B* Buxh Vler* PFK* Buxh Vler* PFK*

40998 - Rregullimi i varrezave 15,000 15,000 15,000 0 0% 0 0 0% 0% 50,890 5,890 12% 20,000 0% 10,000 0%

41005 - Fushe sportive 0 0 0 0 0% 0 0 0% 0% 40,000 0 0% 40,000 0% 0 0%

43598 - Renovim,montim i shtyllave elektrike 15,000 15,000 15,000 0 0% 0 0 0% 0% 87,076 27,776 32% 20,000 0% 24,300 0%

45811 - Kanalizimi ne Mamushe 50,788 50,788 50,788 0 0% 0 0 0% 0% 154,318 0 0% 61,564 0% 41,966 0%

45827 - Projekte infrastukturore, hartim dhe implementim 8,000 8,000 8,000 0 0% 8,000 0 0% 0% 31,741 4,347 14% 10,000 0% 9,394 0%

45845 - Paisje speciale mjeksore 0 0 0 0 0% 0 0 0% 0% 63,080 0 0% 26,040 0% 37,040 0%

47094 - Mobilje per Gjimnaz 40,000 40,000 40,000 0 0% 0 0 0% 0% 40,000 0 0% 0 0% 0 0%

47100 - Automjet per QMF 15,324 15,324 10,038 0 0% 0 0 0% 0% 15,324 0 0% 0 0% 0 0%

47104 - Paisje dhe Sherbime Emergjente 40,000 40,000 40,000 0 0% 0 0 0% 0% 84,935 0 0% 44,935 0% 0 0%

47108 - Plani dhe implementimi i planit zonal-Mamushe 10,000 10,000 10,000 0 0% 0 0 0% 0% 10,000 0 0% 0 0% 0 0%
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47111 - Zgjerimi i urave dhe montimi i paisjeve metalike te mureve mbrojtes perskaj lumenjeve30,000 30,000 30,000 0 0% 0 0 0% 0% 90,000 0 0% 30,000 0% 30,000 0%

47115 - Riparimi dhe mirembajtja e rrugeve dhe kanaleve te hapura 40,000 40,000 40,000 0 0% 0 0 0% 0% 120,000 0 0% 40,000 0% 40,000 0%

47120 - Rregullimi asfaltimi i rruges Cuvercenlik dhe Bahcelik 208,900 208,900 150,000 0 0% 0 0 0% 0% 684,866 0 0% 283,717 0% 192,249 0%

47130 - Vendosja e trafove dhe rrjetit te tensionit te ulet neper rruge fushore60,897 60,897 60,897 0 0% 0 0 0% 0% 173,418 0 0% 60,000 0% 52,521 0%

85757 - Pajisje te IT 3,500 3,500 3,500 0 0% 3,500 0 0% 0% 47,879 33,945 71% 4,000 100% 6,434 0%

85762 - Vazhdimi i shtrirjes se rrugeve te mbetura me kubeza 50,000 50,000 50,000 0 0% 0 0 0% 0% 442,643 245,643 55% 62,000 0% 85,000 0%

85778 - Orendi 5,000 5,000 0 0 0% 0 0 0% 0% 28,986 13,986 48% 5,000 100% 5,000 0%

88070 - Rregullimi i rrugeve fushore bujqesore 83,370 83,370 83,370 0 0% 0 0 0% 0% 506,669 247,682 49% 90,617 0% 85,000 0%

89846 - Automjete per Administrat Komunale 21,500 21,500 21,500 0 0% 0 0 0% 0% 41,500 20,000 48% 0 0% 0 0%

89855 - Renovimi i shkolles fillore 12,000 12,000 12,000 0 0% 0 0 0% 0% 123,921 52,921 43% 20,000 0% 39,000 0%

Totali (20) 0 709,279 640,093 0 0% 11,500 0 2,837,246 652,190 23% 817,873 657,904
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Origjinal* = Buxheti i Aprovuar

Fundit* = Buxheti për periudhën e raportimit

Plan Vler Q* = Plani i shpenzimit  për periudhën e raportimit (Q)

DMT Q* = Shpenzimi i deri tanishëm (Q)

DMT / Vler* = Shpenzimi në raport me planin, shprehur në %

Q* = Periudha tremujore për të cilën raportohet

Buxheti* = Shpenzimet <= 2017 + Buxheti Origjinal => 2018

Shpenzimet* = Totali i shpenzimeve per vite

Sh / B* = Shpenzimet në raport me buxhetin, shprehur në %

Buxh Vler* = Buxheti i Vlerësuar

PFK* = Progresi Fizik Kumulativ

_________________________________________________

( Nenshkrimi dhe Data )
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